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Львівська обл., Львівський район,

с. Воля-Висоцька

Реєстр. №

-------  межа земельної ділянки
-------  місце розташування земельної ділянки

УМОВНІ   ПОЗНАЧЕННЯ :

Площа ділянки : .

ПЛАН  ЗЕМЕЛЬНОЇ  ДІЛЯНКИ

Склав

Білоус В.В.ФОП

Білоус В.В.

1,00
3,00 13,75 3,75 15,00 3,75 13,75 3,00

1,00

58,00

ПОПЕРЕЧНІ ПРОФІЛІ АВТОМАГІСТРАЛЕЙ М 1:200
І - І

ПН

З

ПД

С

1,00 1,50 7,00 1,50 1,00
12,00

8,50

1,00 0,50
6,00

1,00

IІІ - IІІ

ПОПЕРЕЧНІ ПРОФІЛІ
ВУЛИЦЬ ТА ПРОЇЗДІВ

М 1:200
ІІ - ІІ

Територія зелених насаджень спецпризначення

Територія інженерної інфраструктури

вул.Проектована-1

вул.Проектована-2

вул.Проектована-3

1.

2.

3.
4.5.

6.

7.

8.

9.

11.

10.

10.
10.

10.

10.

10.

3.
3.

ІІ

ІІ

Територія транспортної інфраструктури

Межа розроблення детального плану

Територія зелених насаджень загального користування

Територія лісогосподарського призначення

Територія сільськогосподарського призначення
Територія сільськогосподарського призначення
(пасовище та сінокос)

ІІ

ІІ

ІІІ

ІІІ

І

І

15 м

15 м

50 м50
 м

50 м

20 м

10 м

5 
м

1 
м

50
 м

2 м

50
 м

5 м

5 м

_02_
0,2008

_01_
1,0685

Автодорога М09

14. 12.

13.

15.

16.

17.

13.

13. 13.

13.

Зона акустичного впливу

Територія зелених насаджень спецпризначення

Територія інженерної інфраструктури

Інженерно-транспортні будівлі та споруди

Територія транспортної інфраструктури

Повітряна ЛЕП **кВ

НайменуванняПроект.Існуюч.

Охоронна зона (крім охоронних зон навколо
пам’яток культурної спадщини)

вул.Шевченка

Місця поперечних профілів

Назви вулиць

Рух  автомобілів

Напрям пішохідного руху

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

Межа розроблення детального плану

Червоні лінії вулиць

Пішохідний перехід

Межа ділянки

Території вільні від багаторічних насаджень та
забудови (газон)

Замощення тротуарів, пішохідних зон

Замощення доріг та проїздів

ІІ

Територія зелених насаджень загального користування

Територія лісогосподарського призначення

Водний об’єкт

Санітарно-захисна зона

Санітарний розрив

Кабель зв'язку

Мінералізована смуга (протипожежна смуга)

Територія сільськогосподарського призначення
Територія сільськогосподарського призначення
(пасовище та сінокос)
Територія житлової садибної забудови

ІІ

пр.Проект.

ІІ

Територія громадської забудови

Прибережна захисна смуга

Локальні каналізаційні очисні споруди

Окрема водозабірна свердловина

Септофільтруючий колодязь, жиромастовловлювачі

Місце заправки автогазом

Придорожній сервіс

7.

5.

6. Місця паркування автотранспорту
відвідувачів АЗК проект.

Операторська з магазином і кафе

Паливно-роздавальні колонки

Гловний заїзд на автозаправний
комплекс (АЗК)

№ п/п

3.

1.

ЕКСПЛІКАЦІЯ
Примітки№ п/п Найменування

4.

2.

Місце для паркування автомобілів

проект.

проект.

проект.Резервувари для палива (підземні)

Розвантажувальний майданчик

проект.

проект.

проект.

Стійка замовлення їжі швидкого
харучування з автомобіля
Місце видачі їжі швидкого харчування

Літній майданчик

Головний заїзд (виїзд) до придорожнього
сервісу

Альтанка

Майданчик для контейнерів з сміттям

8. проект.

9. проект.

10. проект.

14.

12.

13.

11.

проект.

проект.

проект.

проект.

15. проект.

Сонячні панелі16. проект.

Розворотний майданчик17. проект.

ДПТ 3 8

Шифр :40/ 2024

Дата№ Докум.

Аркуш АркушівСтадія
Змін. К-ть. Арк. Підпис

Замовник: Жовківська міська рада

ТОВ "Центр планування
території"

Примітки :
1. Даний аркуш розроблений на основі аркуша ДПТ-3 та
топографічного знімання масштабу 1:500, виконаного
ФОП "Білоус Віталій Віталійович" у 2024 році.

Проектний план та схема проектних обмежень у використанні земель
поєднана зі схемою транспортної мобільності та інфраструктури і планом

червоних ліній
М 1:1000

Проектний план та схема проектних обмежень у
використанні земель поєднана зі схемою

транспортної мобільності та інфраструктури і
планом червоних ліній М 1:1000

Розроб.
ГАП ДАНИЛЮК Т.

Перевір. ДАНИЛЮК Т.
ПАРАДА Н.

Детальний план території для розміщення громадських будівель і
споруд в селі Воля-Висоцька Львівського району Львівської області
(біля автомобільної дороги Тернопіль - Львів - Рава-Руська)

БІЛОУС І.Директор

User1
Новий штамп

User1
ЦПТ
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